

Verksamhetsberättelse FOGA 2022-2023

Post du har haft

Uppdraget som Gasqueansvarig Student innebär att man tar ut en grupp som är taggade på att hålla i gasquer. I år var vi en grupp på 11 personer där Linda Forsell suttit som ansvarig

Planer för året

Planen var att ha minst två sittningar för sektionsaktiva, två gasquer/slasquer, en finsittning och en sittning under mottagningen likt i år. Vi hoppades att locka många att komma på våra sittningar med stort engagemang och roliga teman. Planeringen skedde under hösten men i.o.m få anmälningar till vår första gasque blev första gasquen inte av. Sen ssjönk engagemanget i utskottet under våren.

Verksamhet under året

Planering för gasque - Shreckgasque (december)

Planering för sektionsaktivassittning - fem myror är fler än fyra elefanter (mars)

Analys av verksamheten, förbättringsförslag

Tyvärr hade vi ingen ordentlig verksamhet under året. Vi planerade inför sittningar men på grund av lågt engagemang för sittningar och dålig tajming med datum blev det inget. Framöver borde FOGA kolla igenom de olika årskursernas scheman så att det inte krockar med del- eller slutgenomgångar, särskilt för de som går i ettan som är mest sugna på sittningar. Utskottet borde fokusera mer på sammanhållning än vad som gjordes också, då vi inte hade några interna aktiviteter i utskottet heller.

Hur har gruppen sett ut/ fungerat

De flesta kom på de planeringsmöten vi hade och där gjordes den största planeringen inför sittningarna. Gruppen hade dock inte så mycket sammanhållning förutom vid planeringsmötena.

Förändring/ utveckling mot tidigare år och skillnader mot dina förväntningar

Färre gick med i FOGA än året tidigare och vi hade svårt att komma igång i början.

Ekonomisk sammanfattning

Eftersom att vi inte haft någon verksamhet har fogas pengar endast spenderats på märken som sedan användes av mottagningen i stället. Kassören har hjälpt oss med vår ekonomi vilket jag är tacksam för. Vi gick jämnt ut eftersom mottagningen tog över våra märken.

Linda Forsell

1/10/2022-30/9/2023